

DIGI | RCS & RDS

RCS & RDS S.A.
Str. Dr. Staicovici, nr. 75, Forum 2000 Building,
Faza I, Et. 2, Sector 5, București

Nr. 971/25.03.2020

Cod client: 16502901
C.I.F.: RO44204651

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Calea Ducești Nr. 191, Bl. -, Sc. -, Sector 3,
București

Judet: Bucuresti

Factură seria și nr.: FDC20 / 13520262
Data: 18.03.2020
Perioada facturată: 01.02.2020 - 29.02.2020
Ultima zi de plată: 02.05.2020

Produse si servicii Digi

| | Cant. | UM | Pret unitar | Valoare (lei) | Cota TVA (%) | TVA (lei) | Total (lei) |
|-------------------------|-------|-------|-------------|-----------------|--------------|---------------|-----------------|
| 1 | 75,00 | linie | 4,8000 | 360,00 | 19 | 68,40 | 428,40 |
| 2 | 24,00 | kbps | 4,8000 | 115,20 | 19 | 21,89 | 137,09 |
| 3 | 1,00 | linie | 139,5000 | 139,50 | 19 | 26,51 | 166,01 |
| 4 | 2,00 | linie | 139,5000 | 279,00 | 19 | 53,01 | 332,01 |
| 5 | 42,00 | linie | 4,8000 | 201,60 | 19 | 38,30 | 239,90 |
| 6 | 2,00 | linie | 4,8000 | 9,60 | 19 | 1,82 | 11,42 |
| 7 | 20,00 | linie | 4,8000 | 96,00 | 19 | 18,24 | 114,24 |
| 8 | 9,00 | linie | 4,8000 | 43,20 | 19 | 8,21 | 51,41 |
| 9 | 30,00 | linie | 4,8000 | 144,00 | 19 | 27,36 | 171,36 |
| 10 | 31,00 | linie | 4,8000 | 148,80 | 19 | 28,27 | 177,07 |
| 11 | 41,00 | linie | 4,8000 | 196,80 | 19 | 37,39 | 234,19 |
| 12 | 2,00 | linie | 4,8000 | 9,60 | 19 | 1,82 | 11,42 |
| 13 | 1,00 | linie | 2,1517 | 2,15 | 19 | 0,41 | 2,56 |
| Factura curenta: | | | | 1.745,45 | | 331,63 | 2.077,08 |

Cf. contract 161/2/18,01,2020

ADMINISTRATIVU

DIGI | RCS & RDS

RCS & RDS S.A.
Str. Dr. Staicovici, nr. 75, Forum 2000 Building,
Sector 3, Bucuresti

Nr. 972/25-03-2020

Cod client: 16502901
C.I.F.: RO4420465 /

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Calea Dudesti Nr. 191, Bl. - Sc. -, Sector 3,
Bucuresti

Judet: Bucuresti

Factură seria și nr.: FDC20 / 13520269
Data: 18.03.2020
Perioada facturată: 01.02.2020 - 29.02.2020
Ultima zi de plată: 02.05.2020

Produse si servicii Digi

1 Convorbiri - Februarie 2020

| Cant. | UM | Pret unitar | Valoare (lei) | Cota TVA (%) | TVA (lei) | Total (lei) |
|-------------------------|-------|-------------|---------------|--------------|-------------|-------------|
| 1,00 | linie | 1,9750 | 1,98 | 19 | 0,38 | 2,36 |
| Factura curenta: | | | 1,98 | | 0,38 | 2,36 |

Curs valutar: 4.8449111 / EUR
CF contract: 16172/16.01.2020

ADMINISTRATIV